
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

mail: tandososh_01@mail.ru  тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                          КПП-050601001 

 

Приказ № 70-Д 

от 01 ноября 2024 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 
 

«О реализации Комплексного плана противодействии 

идеологии терроризма в ОО на 2024-2028 годы»». 

          

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006г. №35-Ф3 

«О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002г. 

№ 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», на 

основании приказа №110 от 22.10.2024 г по УО АМР «Ботлихский район» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План «О реализации Комплексного плана противодействии 

идеологии терроризма в образовательном учреждении на 2024-2028 

годы»   ( далее-план) (Приложение 1) 

2. Учителю-организатору ОБЖ Гаджикадиеву З.Б. обеспечить выполнение 

плана. 

3. Ответственному за сайт ОО Исаеву А.А. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте МКОУ «Тандовская СОШ» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   _________________ Э.А. Исаева 

 

 

С приказом ознакомлен (а): 

Учитель-организатор  ОБЖ  З.Б. Гаджикадиев 01.11.2024  г 

Завхоз  Ш.А. Гаджиев 01.11.2024 г 

 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru

